Set di scaffali autoportanti Norm 25 con ripiano
pieno
Scheda tecnica dell’articolo N25GS32004001800 | ANH-KO 575/395/150
Data della richiesta: 29.01.2026,
10:23:58
Tutti i dati/le misure sono approssimativi, con riserva di modifiche tecniche. © Hupfer
Hupfer Metallwerke GmbH & Co. KG Dieselstraße 20, 48653 Coesfeld · Casella postale 1463, 48634 Coesfeld · Tel.: +49
2541 805-0 · Fax: +49 2541 805-111 · info@hupfer.de · www.hupfer.com
info@hupfer.de · www.hupfer.com
Simile all’illustrazione, con riserva di modifiche
tecniche, senza decorazione.
Dati tecnici
Dimensione modulare: 150 mm
Diametro tondini telaio: 5,0 mm
Diametro tondini fondo / pareti: 2,5 mm
Impronta CO₂ (TM65 Midlevel Report) 555 kgCO₂e
TM65 Midlevel Report Link al certificato
Peso: 58 kg
Larghezza: 3150 mm
Profondità: 400 mm
Altezza: 1800 mm
Cestello agganciabile per il trasporto, lo stoccaggio e la messa a disposizione di materiali per l'imballaggio.
Cesto in acciaio inox pregiato, lucidato elettroliticamente nonché semipassanti nell'ambito del fondo, del lato
frontale e posteriore. Sul lato frontale è collocata un'apertura di prelievo smussata in modo agevole. Cesti
agganciabili sono idonei per l'aggancio a tavoli di imballaggio, guide per ganci da parete oppure carrelli a gancio.
la speciale lega in acciaio inox consente di applicare magneti e di etichettare
bene la merce immagazzinata
il ripiano pieno garantisce uno stoccaggio sicuro e igienico e un accesso
ordinato in qualsiasi momento
l'ottima lavorazione dell'acciaio inox di alta qualità consente una facile pulizia
e un'igiene perfetta
il sistema modulare consente qualsiasi progettazione e ampliamento e
garantisce un elevato utilizzo dello spazio
i materiali pregiati garantiscono sostenibilità e conservazione del valore
la struttura robusta garantisce stabilità e resistenza elevate
il sistema modulare garantisce un facile utilizzo, dal montaggio alla pulizia,
con il minimo sforzo